ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АдминистрАции t,рязинского муниципАльного рАЙонА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

01.06.2022 г. г. Грязи

<об акту€шизации схемы теплоснабжения сельского поселения
Телелюйский сельсовет Грязинского
муницип€uIьного района Липецкой области>

В соотве"гс,гвии с ФедераJlьным законом от 06.10.2003г. J\ъ 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом Nsl90-ФЗ от 27.о7.2ОlОг. ко теплоснабжении>>,
Постановлением правительства РФ от 22 февраля2Оl2г. J\b 154 (о требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения>, руководствуясь
уставом администрации Грязинского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации, администрация Грязинского муницип€шьного района

ПОСТАFIАВЛЯЕТ:

l,утвердить схему теплоснабжения администрации сельского поселения
ТеЛеЛЮЙСКИЙ СеЛЬСОВеТ Грязинского муниципального района липецкой области на
202З год (приложение l).

2. Настояшtее постановление подлежит размещению на официальном сайте
админ истрации Грязинского муни цип€tл ьного района http ://www. gryazy.ru/.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Грязинского муницип€шьного района в.в.
Попова.

Г:lава администрации I'рязинского
муниципаJIьного района

(la.,tbtx
,1.1()_

222б5

JФ

В.Т. Рощупкинк,дФ tё
упРАВЛЕНИЕ\ f>s

,i(